ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЯВĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
                      ЙЫШĂНУ
«14» август  2017 г.  № 41
Мǎн  Явǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» августа  2017 г.  № 41
село Николаевское

	Об  утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской  Республики, предусмотренных статьей 12 ФЗ от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Закона Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике»,  администрация  Николаевского  сельского поселения Ядринского района Чувашской  Республики,  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации Николаевского сельского поселения  Ядринского района Чувашской  Республики, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности  в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельского поселения  Ядринского района Чувашской  Республики от 23.04.2014 г. № 22 «Об  утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской  Республики, предусмотренных статьей 12 ФЗ от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в  местном  издании  «Яваш Ен»  в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской  Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Николаевского сельского поселения

Ядринского района Чувашской Республики                                           Т.С.Леонтьева

Приложение

к постановлению администрации  Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской  Республики

от «14»августа  2017 г.  № 41

Перечень должностей муниципальной службы администрации

Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской  Республики, предусмотренный статьей 12 ФЗ от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
1. Главный специалист-эксперт.

                      2. Специалист-эксперт